
250 ml Best before end: see base of can.
Store in a cool dry place. Best served 

chilled. Refrigerate after opening 
and use within 1 day. Sterilised. 
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COCOA MILKSHAKE
Ingredients: whole milk (67%), 

skimmed milk, water, sugar, fat 
reduced cocoa powder (1.6%), Belgian 
chocolate powder (sugar, cocoa mass, 

fat reduced cocoa powder, natural 
vanilla flavouring), stabilisers 

(carboxymethylcellulose, 
cellulose), salt.

For allergens see underlined 
ingredients. May also contain gluten.

Nutrition Information
Typical values                     Per 100 ml

Energy                         349 kJ / 83 kcal
Fat                                                3.0 g
of which saturates                      2.0 g
 Carbohydrate                               10 g
of which sugars                            9.9 g
Protein                                         3.4 g
Salt                                             0.13 g
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Carbon cutting is the best way 
to limit global warming.

*Jude’s is committed to cutting 
carbon intensity by 43% by 2030. 

See our progress: WWW.JUDES.COM/CO2

WOOHOO!

We’re Jude’s and we love 
dreaming up new flavours 

and generally doing our best 
to knock your socks o�.

So we’ve whipped up this 
milkshake to be super 
smooth and indulgent. 
We hope you love it.
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